
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SKP Union Cheb
Pořadatel

25.5.2025
Datum

Cheb  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Veverka Ondřej 737321851 veverkao@centrum.cz

Muži
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Machová Iva 776660020 iva.machova@upol.cz

Ženy

Ředitel závodu Novák Miloslav
Hlavní rozhodčí Mgr. Erna Linhartová
Technický ředitel Tirala Petr
Lékař Mudr. Karel Tyrpekl
Zdravotnický dozor Mudr. Karel Tyrpekl
Režie Pavel Průša
Časomíru zajišťuje Online System
Výsledky zpracoval Online System

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

1. kolo extraligy mužů a žen

Soutěže

Atletický stadion má 400 m dlouhou dráhu (polytan), 8 drah na rovince, 8 drah na obvodu. Polytanový
povrch mají také sektory pro výšku, tyč, dálku, trojskok a oštěp.   
Pro rozcvičování bude sloužit tréninková rovinka za tribunou s  povrchem totožným s hlavním stadionem,
na které budou k dispozici startovní bloky a překážky.   
Měření časů, zpracování výsledků provádí On line systém, spol. s r.o.  
Oficiální trénink proběhne na stadionu v sobotuod 16:00 do 19:00 hod.  
Ve všech technických ustanoveních platí Soutěžní řád družstev "Atletické soutěže 2025 -II.díl.

Technická porada  

Uskuteční se v neděli 25.5.2025 v 9:00 hodin v zasedací místnosti v tribuně.  
Technické porady se zúčastní vždy jeden vedoucí každého zúčastněného družstva, ředitel závodu,
technický ředitel, hlavní rozhodčí a řídící soutěže.   
Řídící soutěže oznámí počty startujících v jednotlivých disciplínách.   
Předání opraveného výtisku předběžné přihlášky se považuje za uskutečněný start se všemi důsledky.  
Na technické poradě budou stanoveny základní výšky a zvyšování.  

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
3000m p 91,4, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, 
disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g, 20km chůze

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
3000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 
1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g, 20km chůze

Muži 1935-2005
Ženy 1935-2005



Bude umístěna na hlavním stadionu v prostoru cíle, bude označena. Měření časů, zpracování výsledků
provádí On line systém, spol. s r.o.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to do 23.5.2025 do 20:00 hodin.

pro 1. kolo jsou oddíly povinny podat přihlášky nejpozději do 23.5.2025 do 20:00 hodin, ve které jsou
uvedeny u jednotlivých závodníků, startovní čísla a výkony (pro toto 1. kolo i loňské) docílené
v přihlašovaných  disciplínách.

Kontrola náčiní
Proběhne nejpozději 60 minut před zahájením disciplíny ve skladu náčiní (v garáži u cíle) .

Svolavatelna
Bude umístěna ve stanu v blízkosti rozcvičovacího hřiště, nad startem 80 m.  
Časy odvádění na sektor: Běhy, překážky 15 min., skoky, hody a vrhy 30 min a tyč 60 min. před
zahájením disciplíny.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

  
Jury tvoří: ředitel závodu, hlavní rozhodčí a řídící soutěže ČAS

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. 

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodu.

MUDr. Karel Tyrpekl 

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 kladivo 7,26kg M  

10:30 3000 m Ž Běh dálka Ž  

10:45 tyč Ž  

10:55 3000 m M Běh 

11:10 kladivo 4kg Ž  

11:20 koule 7,26kg M  

11:25 100 m Ž Rozběh 

11:40 100 m M Rozběh 

11:55 800 m Ž Běh 

12:05 800 m M Běh 

12:30 110m p 106,7 M Běh 

12:40 disk 2kg M  

neděle, 25.5.2025

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Na stadionu bude zajištěn stánkový prodej.
Stravování

Ubytování

12:45 dálka M  

12:50 100m p 83,8 Ž Běh 

13:00 koule 4kg Ž  

13:10 400 m Ž Běh 

13:25 400 m M Běh 

13:45 100 m Ž Finále výška M  

13:55 100 m M Finále 

14:20 400m p 76,2 Ž Běh 

14:30 tyč M  disk 1kg Ž  

14:40 400m p 91,4 M Běh 

14:50 trojskok Ž  

15:10 3000m p 76,2 Ž Běh 

15:25 3000m p 91,4 M Běh 

15:30 oštěp 600g Ž  

15:50 200 m Ž Běh 

16:05 výška Ž  

16:15 200 m M Běh 

16:35 trojskok M  

16:40 1500 m Ž Běh 

16:50 1500 m M Běh 

17:00 4x100 m Ž Běh oštěp 800g M  

17:15 4x100 m M Běh 

17:30 4x400 m Ž Běh 

17:45 4x400 m M Běh 

19:30 20km chůze Ž  

20:00 20km chůze M  



Parkování pro veřejnost a závodníky je zajištěno v okolí stadionu, parkoviště. Pozor autobusy nemohou
ke stadionu zajíždět - neotočí se !!! Prostor je omezený. Autobusy mohou parkovat v ulici Mlýnská, v ulici
Komenského u parku u VZP lze zastavit, i parkovat.

Parkování

VSTUP zdarma
Akreditace, vstupenky

Další možnosti ubytování jsou v menších hotelech, penzionech v okolí stadionu - Cheb. 

https://www.ubytovani-cheb.cz/

 

Další informace

Modrý Věžák Cheb
Adresa
Web https://www.modryvezak.cz/
Telefon
Email
Poznámka jednoduché, levné ubytování

Lázeňský Hotel Pawlik
Adresa Františkovy Lázně
Web https://pawlik-aquaforum.cz/
Telefon
Email
Poznámka

Hotel Slavie Cheb
Adresa Cheb
Web http://www.hotel-slavie.cz/index.php/cs/
Telefon
Email
Poznámka

Hotel Monti
Adresa Františkovy Lázně
Web https://www.monti-spa.cz/
Telefon
Email
Poznámka

https://www.ubytovani-cheb.cz/



